
令和 8年 3月吉日 

お取引様各位 

有限会社ハロータクシー 

代表取締役 寺師大祐 

 

運賃改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。 

さて近年、エネルギー価格の高騰や為替の円安傾向による物価上昇、また人手不足などの

要因により人件費が上昇しております。 そうした環境の中、弊社におきましても、これま

でさまざまな対策を講じ、従来の運賃維持に努めてまいりましたが、乗務員の確保と労働条

件の改善、ならびに事業収支の改善を図るため、先般、四国運輸局に申請しておりましたタ

クシー運賃の改定が認可されました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、令和 8年 3月 16日（月曜日）より、下記

の通り運賃を改定させていただきたくお願い申し上げます。 

お取引様各位には多大なるご負担をおかけすることとなりますが、何卒諸事情をご賢察

いただき、今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 運賃改定日 令和 8年 3月 16日（月曜日） 

2. 新運賃の概要 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. お問い合わせ先 ハロータクシー 担当：多田（TEL：087-866-7324）まで 

以上 

 

距 離 制 運 賃 

【 現 行 】 【 改 定 後 】 

初乗 普通車 980ｍ 590円  普通車 950ｍ 600円 

加算 普通車 260ｍまでごとに 80 円 普通車 275ｍまでごとに 100円 

時間距離併用運賃（時速 9ｋｍ以下で走行した場合） 

【 現 行 】 【 改 定 後 】 

普通車 1 分 45秒までごとに 80円 普通車 1 分 50秒までごとに 100円 

迎 車 料 金 

【 現 行 】 【 改 定 後 】 

1 車両 1 回ごとの定額 100 円 1 車両 1 回ごとの定額 200 円 

時 間 指 定 料 金 

【 現 行 】 【 改 定 後 】 

終日 1台につき 100 円  終日 1 台につき 200円 

 


